1

大 连 科 技 学 院 教 务 处 通 知

大科教通〔2021〕8 号

关于组织开展辽宁省民办教育协会教育科学

“十四五”规划 2021 年立项课题申报工作的通知

校内各相关单位：

根据《关于开展辽宁省民办教育协会教育科学“十四五”规划 2021

年立项课题申报工作的通知》要求，辽宁省民办教育协会教育科学“十

四五”规划 2021 年立项课题申报工作现予开始，具体要求和申报材料详

见附件。

请各有关单位于 2021 年 3月 25 日，以部门为单位统一将以下申报材

料交至教务处（E206）办公室，电子版材料一并发送至指定邮箱，逾期不

予受理。

1.《2021 年辽宁省民办教育协会立项课题・评审书》（纸质版一式

1份，电子版命名为：主持人-评审书）；

2.《匿名论证活页》（纸质版一式 3份）；

3.《辽宁省民办教育协会教育科学“十四五”规划 2021 年立项课题

2

申报汇总表》（纸质版和电子版各 1份，纸质版需加盖部门公章）；

4.课题申报材料统一用 A4 纸印制，左侧装订成册，用档案袋装好,

并采用课题申报封面的形式贴在档案袋正面。

联系人：沈  阳       E-mail：shenyang@dlust.edu.cn

电  话：86245048     QQ  群：285978458

附件：关于开展辽宁省民办教育协会教育科学“十四五”规划 2021

年立项课题申报工作的通知

大连科技学院教务处

2021 年 3 月 2日

 大连科技学院教务处                       2021 年 3 月 2 日印发